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ע"פ 28922/11/16 – עבד אלרחים ג'בארין נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

24 אפריל 2017 ע"פ 28922-11-16 ג'בארין נ' מדינת ישראל
 בפני כב' ההרכב:

שופטת בכירה דבורה ברלינר - אב"ד
שופטת גיליה רביד

שופט שי יניב
עבד אלרחים ג'בארין המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המערער וב"כ עו"ד וליד עסליה

ב"כ המשיבה עו"ד מודריק

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

הדין. הכרעת  על  מהערעור  בהם  לחזור  כוחו  ובא  המערער  בפני  המלצנו  הצדדים,  טיעוני  מלוא  את  ששמענו  לאחר 
המלצתנו התקבלה שעל כן הערעור באשר להכרעת הדין נדחה.

לענין העונש: המלצנו בפני המדינה להסכים להעמדת תקופת המאסר על 3 חודשים שירוצו בדרך של עבודות שרות
התקופה כי  לנו  נראה  הגינות.  בכך  וגילתה  להמלצתנו  הסכימה  המדינה  קמא.  בימ"ש  שקבע  כפי  חודשים   6 במקום 

המוצעת משקפת נכונה את הנסיבות והממצאים בתיק הנוכחי.

המערער גם הוא קיבל את המלצתנו שעל כן אנו קובעים כדלקמן:

1.         מתחם הענישה בתיק זה ינוע בין חודשיים מאסר שיכול וירוצו בעבודות שרות לבין 10 חודשי מאסר.

של בדרך  לרצות  יוכל המערער  אותה  תקופת המאסר  את  מעימידים  אנו  הנסיבות  מכלול  בהינתן           .2
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עבודות שרות על 3 חודשים במקום 6 חודשים, כפי שקבע בימ"ש קמא.

3.         יתר רכיבי הענישה ישארו בעינם.

יוכל להתחיל לשלם אותו מה- 1.6.17 בתשלומים ישאר בעינו אולם המערער  4.         באשר לפיצוי, הוא 
ותישאר הקרן סוג שהוא  כל הפרשים מכל  ישא הפיצוי  לא  כך,  ייעשה  ואם  בימ"ש קמא,  ע"י  שנקבעו 

בלבד.

5.         יש צורך בתיק זה בחוו"ד עדכנית של הממונה על עבודות שרות ולצורך קבלתם אנו דוחים את הדיון
בפנינו ליום 15.5.17 שעה 08.30.

מספר הטלפון של המערער ליצירת קשר: 052-2842268.

המערער רשאי לבוא בדברים עם הממונה על עבודות שרות ולהביע את משאלתו ביחס למקום עבודות השרות.
הממונה יעשה מאמץ לבוא לקראת המערער בנושא זה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות שרות לצורך המצאת חווה"ד לקראת מועד הדיון.

ניתן והודע היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שי יניב, שופט גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר,
שופטת בכירה - אב"ד
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